
Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění

44 Planička Robert muži B 1:22:12 1
42 Valigura Martin muži B 1:22:23 2
62 Vaňous Jan muži B 1:22:53 3
93 Krejčí Vladislav muži B 1:22:55 4
37 Kohout Tomáš muži B 1:24:44 5
12 Horký David muži A 1:24:45 6
20 Krause David muži A 1:25:10 7
11 Horký Lubomír muži C 1:26:15 8
36 Borák Martin muži A 1:27:27 9
66 Mazák Lukáš muži A 1:28:58 10
27 Bartoš Martin muži B 1:29:09 11
78 Mádr Jiří junioři 1:29:13 12
67 Michalic Jan muži B 1:30:55 13
58 Kessler Jiří muži B 1:31:47 14
25 Hampl Pavel muži B 1:31:49 15
83 Kukrle Michael junioři 1:31:50 16
10 Goláň Tomáš muži A 1:32:17 17
81 Fajta Pavel muži D 1:33:40 18
74 Jorda Radek muži A 1:33:42 19
48 Večeř Martin junioři 1:35:36 20
26 Montág Petr muži A 1:35:50 21

Bozeňovský minimaraton
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 40 km

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 1



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění

18 Coufal Rostislav muži B 1:37:12 22
73 Valouchová Marie ženy B 1:37:19 23
64 Brückner Ivan muži D 1:38:15 24
76 Trojek Karel muži D 1:38:30 25
61 Štancl Jiří muži C 1:38:40 26
23 Cendelín Kamil muži B 1:39:00 27
7 Nečas Miroslav muži B 1:39:12 28
94 Kopa Miroslav muži B 1:39:14 29
56 Smolicha David muži B 1:40:01 30
65 Axman Jaroslav muži D 1:40:34 31
55 Zezula Tomáš muži B 1:40:42 32
69 Grézl Martin junioři 1:41:04 33
84 Kukrle Miroslav muži C 1:44:14 34
87 Formánek Martin muži C 1:44:39 35
2 Václavek Jaroslav muži B 1:48:10 36
14 Nelešovský Jan muži A 1:49:19 37
33 Plhák Jarda muži A 1:50:33 38
82 Vaňousová Iva ženy A 1:51:32 39
86 Marek Petr muži B 1:51:33 40
13 Jílek Petr muži C 1:51:47 41
68 Jirásko Zdeněk muži D 1:54:36 42
31 Polášek Roman muži B 1:57:24 43
4 Holinka Radek muži C 1:57:35 44
34 Uherka Vlastimil muži C 1:57:44 45
79 Keprt Jan muži D 1:58:10 46

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 2



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění

54 Segl Jaroslav muži C 1:58:15 47
88 Kukula Marcel muži B 2:00:15 48
80 Pecher Pavel muži A 2:00:51 49
28 Mikešová Štěpánka ženy B 2:02:54 50
91 Palich Zbyněk muži C 2:05:53 51
59 Zachoval Tomáš muži A 2:06:18 52
30 Jablončík Lukáš junioři 2:07:04 53
71 Papula Pavel muži B 2:07:13 54
72 Papulová Jitka ženy B 2:07:16 55
35 Jedelská Andrea ženy B 2:10:13 56
85 Došlík Ivan muži C 2:10:27 57
8 Žouželka Jaroslav muži D 2:12:44 58
92 Mizerová Olga ženy A 2:13:37 59
15 Fedora Roman muži B 2:13:38 60
41 Polák Marek muži B 2:19:49 61
32 Plhák Michal muži A DNF
46 Prokop Michal muži A DNF
57 Janda Jiří muži B DNF
70 Caha Bohuslav muži D DNF

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 3



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění
78 Mádr Jiří junioři 1:29:13 1
83 Kukrle Michael junioři 1:31:50 2
48 Večeř Martin junioři 1:35:36 3
69 Grézl Martin junioři 1:41:04 4
30 Jablončík Lukáš junioři 2:07:04 5

Bozeňovský minimaraton
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 40 km - junioři

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 4



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění
82 Vaňousová Iva ženy A 1:51:32 1
92 Mizerová Olga ženy A 2:13:37 2

Bozeňovský minimaraton
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 40 km - ženy A

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 5



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění
73 Valouchová Marie ženy B 1:37:19 1
28 Mikešová Štěpánka ženy B 2:02:54 2
72 Papulová Jitka ženy B 2:07:16 3
35 Jedelská Andrea ženy B 2:10:13 4

Bozeňovský minimaraton
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 40 km - ženy B

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 6



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění
12 Horký David muži A 1:24:45 1
20 Krause David muži A 1:25:10 2
36 Borák Martin muži A 1:27:27 3
66 Mazák Lukáš muži A 1:28:58 4
10 Goláň Tomáš muži A 1:32:17 5
74 Jorda Radek muži A 1:33:42 6
26 Montág Petr muži A 1:35:50 7
14 Nelešovský Jan muži A 1:49:19 8
33 Plhák Jarda muži A 1:50:33 9
80 Pecher Pavel muži A 2:00:51 10
59 Zachoval Tomáš muži A 2:06:18 11
32 Plhák Michal muži A DNF
46 Prokop Michal muži A DNF

Bozeňovský minimaraton
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 40 km - muži A

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 7



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění
44 Planička Robert muži B 1:22:12 1
42 Valigura Martin muži B 1:22:23 2
62 Vaňous Jan muži B 1:22:53 3
93 Krejčí Vladislav muži B 1:22:55 4
37 Kohout Tomáš muži B 1:24:44 5
27 Bartoš Martin muži B 1:29:09 6
67 Michalic Jan muži B 1:30:55 7
58 Kessler Jiří muži B 1:31:47 8
25 Hampl Pavel muži B 1:31:49 9
18 Coufal Rostislav muži B 1:37:12 10
23 Cendelín Kamil muži B 1:39:00 11
7 Nečas Miroslav muži B 1:39:12 12
94 Kopa Miroslav muži B 1:39:14 13
56 Smolicha David muži B 1:40:01 14
55 Zezula Tomáš muži B 1:40:42 15
2 Václavek Jaroslav muži B 1:48:10 16
86 Marek Petr muži B 1:51:33 17
31 Polášek Roman muži B 1:57:24 18
88 Kukula Marcel muži B 2:00:15 19
71 Papula Pavel muži B 2:07:13 20
15 Fedora Roman muži B 2:13:38 21
41 Polák Marek muži B 2:19:49 22
57 Janda Jiří muži B DNF

Bozeňovský minimaraton
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 40 km - muži B

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 8



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění
11 Horký Lubomír muži C 1:26:15 1
61 Štancl Jiří muži C 1:38:40 2
84 Kukrle Miroslav muži C 1:44:14 3
87 Formánek Martin muži C 1:44:39 4
13 Jílek Petr muži C 1:51:47 5
4 Holinka Radek muži C 1:57:35 6
34 Uherka Vlastimil muži C 1:57:44 7
54 Segl Jaroslav muži C 1:58:15 8
91 Palich Zbyněk muži C 2:05:53 9
85 Došlík Ivan muži C 2:10:27 10

Bozeňovský minimaraton
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 40 km - muži C

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 9



Startovní číslo Příjmení a jméno Kategorie Čas dojezdu Umístění
81 Fajta Pavel muži D 1:33:40 1
64 Brückner Ivan muži D 1:38:15 2
76 Trojek Karel muži D 1:38:30 3
65 Axman Jaroslav muži D 1:40:34 4
68 Jirásko Zdeněk muži D 1:54:36 5
79 Keprt Jan muži D 1:58:10 6
8 Žouželka Jaroslav muži D 2:12:44 7
70 Caha Bohuslav muži D DNF

Bozeňovský minimaraton
VÝSLEDKOVÁ LISTINA - 40 km - muži D

8.8.2009 Bozeňovský minimaraton 10


